S3700HI 以太网交换机
V200R001C00
硬件描述
文档版本 04
发布日期 2012-10-20
华为技术有限公司
版权所有 © 华为技术有限公司 2012。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。

1.1 概述
简单介绍 S3700 设备的特点。
1.2 S3700 设备形态及命名规则
介绍 S3700 设备形态及命名规则。
1.3 整机结构
介绍 S3700 的整机结构。
1.4 ESD 插孔
简单介绍 S3700 的 ESD 插孔和作用。
1.5 系统配置
1.6 物理参数
S3700HI 以太网交换机
硬件描述 1 设备简介
文档版本 04 (2012-10-20) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
1
1.1 概述
简单介绍 S3700 设备的特点。
1.1.1 设备定位
警告
S3700HI 以太网交换机为 A 类产品，在生活环境中，该产品可能会造成无线电干扰。在
这种情况下，可能需要用户对其干扰采取切实可行的措施。
S3700HI 交换机（简称 S3700）是华为公司推出的集接入和传送功能于一身的以太网交
换机，满足企业网对多业务可靠接入、汇聚和高质量传输的要求。S3700 定位于企业网
多业务的接入、汇聚层，具有大容量、高密度、高性价比的分组转发能力。借助 S3700
可构建高可靠性的环网拓扑，具有多业务接入能力、良好的扩展性、QoS（Quality of
Service）、强大的组播复制能力和运营级的安全性。
1.1.2 设备特点
绿色节能设计
S3700 采用多种节能措施，包括：
l 当检测不到业务端口对端连接设备，即端口空闲，则芯片进入省电模式，以减小功
耗。
l 采用先进工艺、高集成度、低功耗芯片，并配合智能设备管理系统充分利用芯片的
低功耗特性，在提升系统性能的同时还降低了整机功耗。
先进的防雷技术
S3700 采用华为专利内置防雷技术，可降低设备在雷击天气中的损坏概率，提高设备可
靠性。
1.2 S3700 设备形态及命名规则
介绍 S3700 设备形态及命名规则。
设备形态
目前 S3700 设备只有一款产品形态，如表 1-1 所示。
S3700HI 以太网交换机
硬件描述 1 设备简介
文档版本 04 (2012-10-20) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
2
表 1-1 产品分类
型号 支持的最大接口数量
S3700-26C-HI 26
其中包括：22 个 10/100BASE-T 以太网接口，2 个千兆
Combo 口(10/100/1000BASE-T+100/1000BASE-X)，前
插卡上的 2 个接口
命名规则
以 S3700-26C-HI 为例，如图 1-1 所示，介绍 S3700 设备的命名规则。
图 1-1 命名规则介绍
S3700-26C-HI
A B C D E
标号 含义
A 表示设备为交换机
B 表示产品系列,其中“37”表示 37 系列
C 表示最大可用端口数
D 表示上行端口的类型，其中：
l C：表示设备支持插卡，上行端口为 2
E 表示设备软件版本类型，其中：
l HI：表示设备是高级版本，包含高性能 OAM、内置 RTC 时钟等特性
1.3 整机结构
介绍 S3700 的整机结构。
S3700 以太网交换机采用集中式硬件平台，提供前维护结构。硬件系统由机箱、电源
板、风扇板、交换主控板 SCU（Switch Control Unit）组成。整机宽度符合业界标准，
可以安装到 IEC297 标准机柜或 ETSI 标准机柜中。
说明
S3700-26C-HI 的机箱外形尺寸为 442.0 mm x 220.0 mm x 43.6 mm（宽×深×高）。
S3700HI 以太网交换机
硬件描述 1 设备简介
文档版本 04 (2012-10-20) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
3
S3700 产品外观
S3700 产品外观正面如表 1-2 所示。
表 1-2 S3700 产品外观（正面）
设备型号 设备图片
S3700-26C-
HI
2
5 6 7 8
41 3
1. 电源槽位 2. 前插卡卡槽 3. 22 个 10/100BASE-T
以太网接口
4. 2 个千兆 Combo 口
(10/100/1000BASE-T
+100/1000BASE-X)
5. ESD 插孔 6. 1 个 Console 口 7. 1 个管理网口 8. 1 个 USB 口
说明
缺省情况下，Combo 接口模式为 Auto，即以时间作为优先级，如果先插入电接口进行连接，则优
先选择电接口作为数据交换接口，如果先插入光接口进行连接，则优先选择光接口作为数据交换
接口。若光接口和电接口同时插入，则优先选择光接口。
S3700 产品外观背面如表 1-3 所示。
表 1-3 S3700 产品外观（背面）
设备型号 设备图片
S3700-26C-
HI
21
1. 接地螺钉 2. 2 个监控口
1.4 ESD 插孔
简单介绍 S3700 的 ESD 插孔和作用。
S3700 机箱上有 1 个 ESD（Electromagnetic Discharge）插孔。
S3700HI 以太网交换机
硬件描述 1 设备简介
文档版本 04 (2012-10-20) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
4
在对 S3700 机箱进行安装维护操作时需要佩戴防静电腕带，防静电腕带的一端要插在机
箱上的 ESD 插孔里，如图 1-2 所示。
图 1-2 ESD 插孔
1.5 系统配置
表 1-4 系统配置
项目 参数
处理器 S3700-26C-HI：主频 1GHz
交换容量 l S3700-26C-HI：64Gbit/s
包转发能力 l S3700-26C-HI：9.2Mpps
DDR 内存 S3700-26C-HI：512MB
Flash Memory S3700-26C-HI：64MB
1.6 物理参数
表 1-5 物理参数
项目 描述

	1.1.1 设备定位
	1.1.2 设备特点
	1.2 S3700设备形态及命名规则
	1.3 整机结构
	1.4 ESD插孔
	1.5 系统配置
	1.6 物理参数
	2 电源模块
	2.1 电源模块的配置方式
	2.2 电源模块的供电方式
	2.2.1 直流电源的供电方式
	2.2.2 交流电源的供电方式
	2.3 170W直流电源模块简介
	2.3.1 功能
	2.3.2 外观、开关和指示灯含义
	2.3.3 技术参数
	2.4 170W交流电源模块简介